
Zarządzenie nr 94/2021
Burmistrza Miasta Działdowo

z dnia 30 września 2021 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Muzeum Pogranicza w Działdowie

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 15 ust.1, 7 oraz 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r.
o organizowaniu i  prowadzeniu działalności  kulturalnej  (t.j.  Dz. U. z 2020 r.  poz.  194 ze zm.)
zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Powierzam  Panu  Patrykowi  Kozłowskiemu  pełnienie  obowiązków  dyrektora  samorządowej
instytucji kultury – Muzeum Pogranicza w Działdowie od dnia 3 października 2021 r. do dnia 31
grudnia 2021 r.

2. Powierzenie  wykonania  czynności  zgodnie  z  ust.  1  następuje  na  czas  określony  od  dnia
3 października 2021 r. do czasu powołania dyrektora, nie później jednak niż do dnia 31 grudnia
2021 r. 

3. Uzasadnienie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora muzeum zawiera załącznik nr 1 do
niniejszego zarządzenia.

§ 2

Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Muzeum Pogranicza w Działdowie
na okres oznaczony w § 1 ust. 2 w wymiarze 3/5 etatu. 

§ 3

Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/-/ Grzegorz Mrowiński



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 94/2021 
Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 30 września 2021 r.

Uzasadnienie do zarządzenia 
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Muzeum Pogranicza w Działdowie

Na podstawie art. 15 ust.1 Ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej z dnia
27 grudnia 1991 r. (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.) dyrektora instytucji kultury powołuje orga-
nizator na czas określony, z zastrzeżeniem ust. 3, po zasięgnięciu opinii związków zawodowych
działających  w  tej  instytucji  kultury  oraz  stowarzyszeń  zawodowych  i  twórczych  właściwych
ze względu na rodzaj działalności prowadzonej przez instytucję.

Pismo  z  prośbą  o  wydanie   opinii  na  temat  powierzenia  funkcji  dyrektora  Muzeum
Pogranicza  w  Działdowie  Panu  Patrykowi  Kozłowskiemu,  zostało  wysłane  tylko  do  lokalnych
stowarzyszeń  ponieważ  nie  ma  związków  zawodowych  działających  w  tej  instytucji.  Do  dnia
29 września  2021  r.  (zgodnie  ze  wskazanym  terminem)  wpłynęły  tylko  dwie   z  pięciu
oczekiwanych  opinie.  Tym samym procedura  pozyskiwania  niezbędnych  informacji  nie  została
zakończona. Stowarzyszeniom został przedłużony termin składania opinii w ww. sprawie.

 W związku  z  powyższym w celu  utrzymania  prawidłowego  funkcjonowania  jednostki,
powierza się Panu Patrykowi Kozłowskiemu pełnienie obowiązków Dyrektora Muzeum Pogranicza
w Działdowie na czas do 31 grudnia 2021 r.


